檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德屹科技創意有限公司　函

地址：22042新北市板橋區莊敬路48-2號2樓

聯絡人：德屹科技創意有限公司/黃惠瑄

電話：(02)8259-8599

Email：huihsuan.h@unews.com.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月4日

發文字號：德字第1080104002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1080104002_Attach1.pdf、1080104002_Attach2.pdf)

主旨：敬請刊登 國立臺灣科技大學「2019臺科盃AI機器人高中

職競技營」寒假營隊資訊。

說明：

一、國立臺灣科技大學工業4.0中心（https://www.industry4

.ntust.edu.tw）及校辦企業酷點校園謹訂108年1月29~30

日兩天於台科大體育館舉辦「2019臺科盃AI機器人高中職

競技營」歡迎全國高中職同學踴躍報名參加。

二、營隊內容結合「台科大工業4.0論壇講座」、「機器人實

作小組競技」、「黑客松27小時不斷電挑戰賽」。

三、活動報名：「大學問」網站官網https://www.unews.com.

tw/News/Info/2062

四、「2019臺科盃AI機器人高中職競技營活動簡章暨報名表」

和「家長同意書」如附件。

正本：國立基隆高級商工職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國

立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹高級工業職業學校、臺中市立大甲工業

高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學

校、臺中市立臺中工業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職

業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校

、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級

商工職業學校、國立水里高級商工職業學校
0

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：德屹科技創意有限公司 2019-01-07
08:41:00